Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Центр детского творчества" пгт. Войвож

ПРИКАЗ

От 04.02.2021                                                   № 33 - ОД

О  назначении должностного лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», законом Республики Коми от 20.09.2008г № 81-РЗ»О противодействии

коррупции в Республике Коми», в целях формирования единого подхода к обеспечению

работы по профилактике и противодействию  коррупции в МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Отменить действие приказа МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож от 09.01.2019 г № 2-ОД «О

назначении ответственного лица за антикоррупционную деятельность в МБУДО

"ЦДТ" пгт. Войвож»

2. Назначить Тимофееву Оксану Александровну, педагог-организатора МБУДО

"ЦДТ" пгт. Войвож ответственным за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в МБУДО "ЦДТ" пгт. Войвож. Срок –  постоянно.

3. Должностную инструкцию педагога-организатора (Тимофеевой О.А.) дополнить

функциями по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

4.  Контроль за исполнением   оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                  Е.В. Кудинова

		2021-03-03T13:27:40+0300
	Кудинова Елена Владимировна